
SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ ULOŽENÍ INERTNÍCH MATERIÁLÚ č.

uzavřená dle & 1746 odsl.2 zák.č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen NOZ)

I. Poskytovatel : První RS Czech Republic, DIČ : C202771012
s.r.o, IČO :02771012
V Lukách 132 Banka :
267 01 Králův Dvůr Bank. účet :
Zápis v OR : Mestský soud v Praze, oddíl C, vložka 223506
Zastoupení : jednatelé a

II. Objednatel : VODÁ RNA PLZEN a.s. Fakturační adresa :

VODÁRNA PLZENa.s.Malostranská 2 čp.143
317 68 Plzeň Malostranská 2 čp.143
IČO:25205625 DIČ :C225205625 31768 Plzeň
Bank.účet :
Zápis v OR : KS Plzeň,odd.B,vložka 574

Zastoupení : generální ředitel

Email: fahurace©v0dama.cz

IČP :1003813224 Zakázka : rámcová II

III. Doba lrva'm'smlouvy : od 08.06.2021 do 31.01.2022

I V Předmět smlouvy a smluvní ceny
]) Předmětem této smlouvy je závazek Poskywvatele zajistit pro Objednatele na základě jednotlivých (písemných
či ústních) objednávek Objednatele uložení Objednatelem určených inertních materiálů v libovolném uložišti
(deponíi) Poskymvatele & závazek objednatele zaplatit za tuto činnost Poskytovateli sjednanou úplatu / odměnu.
Objednávka musí obsahovat údaje uvedené ve Všeobecných obchodních podmínkách Poskytovatele, které tvoří
přílohu této smlouvy. Potvrzením objednávky (písemně či ústně), je mezi Poskytovatelem & Objednatelem uzavřena
dílčí smlouva o zajištění uložení (konkrétního) inertního materiálu, přičemž práva a povinností stran 2 takto
uzavřených dílčích smluv se budou řídit podmínkami stanovenými touto rámcovou smlouvou, nebude-li v
konkrétním případě mezi Objednatelem a Poskytovatelem sjednáno výslovně jinak.
2) Poskyíovatel je povinen zajistit uložení pouze inertních materiálů uvedených níže v této smlouvě, případně
inertních materiálů, které jsou k okamžiku doručení objednávky Objednatele zapsány v seznamu inenních materiálů
vydaném Poskytovatelem, který bude objednateli na požádání poskytnut a který je vyvěšen v provozovně
Poskytovatele (dále jen "Seznam"). Poskytovatel je oprávněn tento Seznam po dobu trvání této smlouvy jednostranně
měnit, s čímž Objednatel podpisem této smlouvy vyslovuje svůj souhlas.
3) Objednatel je povinen hradit Poskytovateli za zajištění uložení interních materiálů úplatu určenou níže v této
smlouvě, případně úplatu dle ceníku Poskytovatel:: platného v okamžiku doručení objednávky Objednatele, který je
součástí Seznamu. Poskytovatel je oprávněn tento ceník jednostranně měnit, s čímž Objednatel podpisem této
smlouvy vyslovuje svůj souhlas. Sjednává se, že případná změna ceny v Seznamu již nebude mít vliv na cenu
sjednanou při uzavření příslušné dílčí smlouvy na základě objednávky.

Celkový objem zakázky: 1300 tun

Intenkód Označení Množství MJ Kč/MJ % DPH Cenas DPH

82005 (170504 ) Zemina a kamení bez nežádoucích příměsí [ 000 ! 21,0

820l0 (17 05 04 ) Zemina a kamení (nežádoucí příměsi dn 3%) 300 [ 21,0

Součet : 1 300



SMLOUVA č. (pokračování)

V. Provozovna poskytnvatele/míxto plnění
Rekultivace Příšov, Křimice 61, 322 00 Plzeň, kód deponie: CZP00983
Kontakt na provozovnu : tel.

Expedice : tel.
Kontakt do obchodního oddělení :

VI. Platebm'podmínky
Doba splatnosti úplaty za uložení inertních materiálů je stanovena na 14 dnů ode dne vystavení příslušného
vyúčtování v podobě tzv. faktury (s náležitostmí daňového dokladu) Poskytovatelem, neni-li dohodnuto jinak.
Příslušná fakturamůže být Poskytovatelem vystavena kdykoli po převzetí inertního materiálu; právo Poskytovatele
požadovat úhradu zálohy až do výše 100% ceny služby není uvedeným dotčeno (vystaví—li Poskytovatel zálohovou
fakturu, může se Objednatel domáhat splnění příslušných závazků Poskytovatele až po úhradě zálohy v plné výši). V
případě prodlení objednatele s placením úplaty souhlasí Objednatel se smluvním úrokem z prodlení ve výši 0,05 %
z d1užné částky za každý den prodlení. Pokud bude Objednatel v prodlení s placením úplaty déle než 14 dnů po
lhůtě splatnosti, vyhrazuje si Poskytovatel právo na dočasné pozastavení poskytování služeb, a to až do doby
zaplacení všech splamých pohledávek; v případě prodlení Objednatele se zaplacením úplaty po dobu delší než 14
dnů je Poskytovatel rovněž oprávněn od této smlouvy odstoupit.

VII. Obecná ustanovení

Změny této smlouvy nebudou prováděny formnu číslovaných dodatků k této smlouvě, ale bude uzavřena vždy nová
smlouva o zajištění uložení inertních materiálů, která v plném rozsahu nahradí tuto smlouvu.

Ukládání inertního materiálu bude uskutečňováno dle všeobecných obchodních a platebních podmínek
Poskytovatele, které tvoří přílohu a nedílnou součást této smlouvy. Objednatel podpisem této smlouvy stvrzuje, že se
s těmito podmínkami seznámil & souhlasí s ními; odchylná ustanovení této smlouvy mají přednost před ustanoveními
uvedených obchodních podmínek. Obě strany výslovně prohlašují, že tyto obchodní podmínky se vztahují také na
služby poskytnuté a uskutečněné Poskytovatelem bezprostředně po obdlžení objednávky ještě před tím, než byla na
základě této objednávky podepsána tato smlouva.

Ceny uvedené v této smlouvě jsou platné, pokud nedojde ke zdražení energetických vstupů. Poskytovatel si
vyhrazuje v takovém případě právo provést jednostranně odpovídající úpravu ceny a Objednatel s takovou úpravou
souhlasí.

VIII. Zvláštní ujednání
Faktury je možné zasilat elektronicky na emailovou adresu uvedenou v bodě 11 této smlouvy.

NÁSLEDUJÍ PŘÍLOHOVÉ LISTYA POTÉ PODPISOVÁ STRANA



Příloha

Všeobecné obchodní a platební podmínky při zajišťování ukládání inertních

; Úod , ta , materiálů
. V mus novem

1.1.Tytovšeobecné obchodní a dodací podmínky společností spadajících do Holdingu SP Bohemia (Severočeské pískovny a štěrkovny, s.r.o., Plzeňské
.štěrkopísky, sr.o., Budějovické štěrkopísky, spol. s m„ Sabiav o. RS Czech Republic, s.r.u„Prvni RS Czech Republic, s.r.o. - dále jen "Pdskyto'va'tem jsouve smyslu 5 1751 zák.č. 89/2012 Sb.. (nový) občanský úkoník (dále jen "NOZ") nedílnou součástí smluv uzavíraných Poskytovatelem o u_ušt'ovanl uloženiinertních materiálů bez ohledu na to. zda objednatelem uvedených služeb je fyzická, či právnická osoba, podnikatel Či nepodnikatel, spotřebitel (dále Jen"0bjednate1") a platí pro všechny vzájemné vztahy mezi Poskytovatelem a objednatelem

.l.Z.Pokud tyto podmínky obsahují různé alternativy, připadne pokud obsahují ustanovení odchylná od jednollivých smluv o zajišťování uloženi mermích
materiálů, platí ujednání obsažená v těchto smlouvách, Odchylně od těchto podmínek lze smluvní vztah upravit pouze písemným ujednáním podepsanýmoběma smluvními stranami,

2. Předmět služeb:
" úplatně zajištění uložení inertního materiálu specifikovaného ve smlouvě. případně určeného v souladu se smlouvou

3. Smluvní vztahy
3, | .Smluvní vztah mezi Poskytovatelem & objednatelem vznikne:
" uzavřením písemné rámcové smlouvy (o zajištění uloženi inertního materiálu) mezi Poskytovatelem a objednatelem v případě déledobé spolupráce;polvnenim písemně objednávky Objednatel: Poskytovatelem nebo mvřením standardní písemné smlouvy Poskytovatelem & Objednalelem. přičemžtaktu bude uložena jednorázová (ad hoc) spolupráce. ledaže z objednávky(sm10uvy) vyplyne, že má jíl (: spolupráci de'ledobou;“ uzavřením úsmi smlouvy

342.Údaje nutné pro uzavření smluvního vztahu a údaje, které musí obsahovat každá (písemná i ústní) objednávka objednatele:" identifikační údaje Objednatel: (obchodni firma. 1Č0, DIČ, adresa sídla. bankovní spojení. případně jménu a přijmení, rodné čísla adresa bydliště abankovní spojení);
" speciňkace inertního materiálu. jehož uložení Poskytovatelem má být zajištěno;

mno'mvi inertního materiálu, jehož uložení Poskytovatelem má být zajištěno;
požadavek na dopravu, pokud Objednatel bude mít zájem, aby dopravu inertního materiálu od Objednatel: zajistil Poskytovatel. s uvedením místa, kdemá být inertní materiál převzal Poskytovatelem (jestliže v objednávce nebude uveden požadavek na dopravu. má se za to. že Objednatel zajišt'uje dopravusám);
požadovaný den (a čas) převzetí inertního materiálu (ať již u objednatele či v místě uložení). přičemž požadovaný den převzetí musi připadat nejdříve naprvní pracovní den nšuledující po dni doručení objednávky)

" souhlas s těmito obchodními podmínkami a ceníkem Poskytovalele (viz níže). jestliže jej Objednatel nevyslovil již dříve (např. v uzavřené rámcovésmlouvě).

Jestliže objednávka bude obsahovat shora uvedené náležitosti. má se za to. že Objednatel ma' úmysl uzavřít s Poskytovatelem smluuw o ujištění uloženíinertního materiálu, a objednávka je tedy řádným návrhem na uzavření smlouvy (viz 5 I731 :: 1733 N02).

Pro ověření idenliňkačnich údajů dle těchto podmínek předloží Objednatel na vyžádání Poskytovateli výpis z obchodního rejstříku. živnostenský list. osvědčenío registraci objednatele nebo občanskýpn'xkaz.

Jestliže objednávka neobsahuje všechny náležitosti nebo vykazuje jiné vady, nepovažuje se u řádný návrh na uzavření smlouvy. Poskytovatel v lakavémpřípadě poučí Ohjednarele o vadách nebo nedostatcích objednávky (obdobně připadne upozorní Objednatele na požadavky uvedené v Objednávce, kterePoskytovatel nemůže splnit) a vyzve jej k opravě či doplnění jeho objednávky. Pokud Objednatel objednávku náležitě upraví nebo doplní, bude lakováobjednávka řádným návrhem na uzavření smlouvy.

3,3 0 přijetí písemné Objednávky vyrozumí Poskytovatel objednatele svým potvrzením. Doručenim potvrzení (písemné, e-mailem, faxem) je uzavřenasmlouva dle Objednávky. Případná ústní smlouva (u ústních objednávek) je uzavřena v okamžiku. kdy se Poskytovatel & Objednatel dohodnou na podmínkáchuloženi materiálů (včetně dopravy).

4. Podmínky spolupráce
4.1. Ujednorázových (ad hoc) smluv Poskytovatel zajistí u sjednanou úplatu uložení inertního materiálu v rozsahu jmenovitě uvedeném v dané smlouve, urámcových smluv je Objednatel povinen zaslat Poskytovateli písemně (postačí také e-rnaílem nebo faxem) konkrétní objednávku s uvedením typu a množstvíinertního materiálu (a dalších údajů uvedených výše).. Su-any se mohou v konkrétnůn případe dohodnout, ž: postačí ústní objednávka. Pro vyloučenípochybností se sjednává, že u rámcových (dlouhodobých) smluv je Poskytovatel oprávněn odmítnout uzavření příslušné dílčí smlouvy a případně odstoupil odrámcové smlouvy v případě, že nemá k dispozici uložště materiálu s volnou kapacitou (o této skutečnosti bude Poskytovatel Objednatel: písemně infon-novat).4.2, Místem plnění je expedice provozovny uvedené ve smlouvě o ujištění uložení inertního odpadu, případné jiné stranami sjednané místo.4.3. Pnskytovatel je povinen převzít a Objednatel je povinen předal inertní materiál v době a místě určeném temito podmínkami. příp. smluuvou. Ve smlouvěje možno sjednal rovněž dopravu inertního materiálu Poskytovatelem. Bude-li na základě takovéto dohody přeprava zajišťována Poskytovatelem. jc Objednatelpovinen zajistit místo nakládky inertního materiálu tak. aby mohl být náklad na vozidla naložen ve sjednaném čase, bez čekání a překážek. Objednatel je zadopravu materiálu Poskytovatelem povinen uhradit úplatu podle ceníku Poskytovatele. platného k okamžiku doručení objednávky. případně úplatu určenou vesmlouvě s objednatelem.
4.4vP1ánnvání dodávky materiálu se provádí telefonicky nebo osobně v souladu s podepsanou smlouvou či ústní smlouvou v muahu:" jméno zákazníka a osoby. která ukládku materiálu objednává, . den, hodina, množštví a druh inertního materiálu, způsob dopmvy" týdenní pohdavek - dodávky v l/týden
" denní požadavek - dodávky vUden
" požadavky uplatněné v den dodávky - budou splněny dle dohody v souladu s volnou kapacitou (pro vyloučení pochybností se však sjednává, žeObjednatel nemá právní nárok na to, aby Poskytovatel ujistil uloženi materiálu v týž den, ve kterem Poskytovatel obdržel objednávku)" upřesnění objednávek - Objednatel provede u obchodního zástupce Poskytovatele, případně na expedicí Poskytovatele.4.5. Ceny za zajištění uložení inertního materiálu jsou stanoveny v cenícíeh Poskytovatel:: nebo přímo ve smlouvě jako ceny smluvní. Ceník je zasílán navyžádání. u písemných smluv může být cenové ujednání obsaženo přímo ve smlouvě. Cena dopravy materiálu zprostředkovaná Poskywvatelem je sjednána vesmluuvě jaku cena smluvní - pokud takové ujednání smlouva (dohoda) neobsahuje, platí ceny ceníková,
4.6. Poskytovatel na každou dodávku vystaví doklad a druhu a množství ukládaného inertního materiálu - dodací lisl. Pro vyúčlování jsou závazná množstvíuvedená v dodacím listu.
4.7.Závazek Poskytovatel: je splněn převzetím inertního materiálu v provoznvné Poskytovalele, případně převzetím na jiném místě sjednaném s objednatelem.4.8. Poskytovatel a Objednatel si sjednávají jako rozhodující hmotnost daného materiálu hmotnost materiálu zjištěnou na váze Poskytovatele, není-li smlouvoudohodnuta jinak.
4.9, Dohodnutýmí termíny, podmínkami a lhůtami ukládek není Poskytovatel vázán v případech vyšší mací, včetně výpadků energie. dodávek vody,neprůjezdnosli komunikaci, úředního příkazu. poruch výrobních a dopravních zařízení, pokud je Poskytovatel nemohl předvídal a nedalo se jím předejít. Vtěchto uvedených případech, a dále v případech, kdy je v prodlení s plněním kteréhokoli sve'ho závazku vůči Poskytovateli Objednatel, se lhůta pro převzetí



inertního materiálu prodlužuje :) dobu, po kterou uvedené překážky trvaly. Po rum dobu není Poskytovatel v prodlení s plněním svých závazků a nelze od něj
požadoval náhradu škody ani jiné sankce. Jestliže výše uvedené ukolnosli výkon služby zcela znemožní, je Poskytovatel zproštěn povinnosti plnění.
4,10.Převze1í materiálu mimo běžnou pracovní dobu provozovny Poskytovatel: se uskutečňují pouze po předchozí dehodč smluvních stran,
4.11.Všichn1 řidiči, popř.?aměemanci a jiní zástupci objednatele jsou v areálu provozovny Poskywvatele povinni dbát obecně platných předpisů a pokynů
pracovníků Poskytovatele.

54 Nebezpečí :: škody
5„1. Objednatel je povinen předat Poskytovateli tzv. "Atesl odpadu (základni popis odpadu)" v případě jednorázové nebo první z řady opakovaných ( např.
podle rámcové smlouvy) dodávek k uložení. Na každou další z opakovaných dodávek inertního materiálu k uložení je Objednatel povinen vydat : domčil

Poskytovaleli “Čestné prohlášení původce odpadu". Objednatel je povinen předávat Amt odpadu pro každý druh odpadu odlišnéhu původu zvlášti Bez
předložení shon uvedených dokumentů není Poskylovatel povinen dotčený inertní materiál, ohledně něhož neexistuje ata! či čestné prohlášení objednatele.
převzít a provést jeho uložení.
5.2. Bude-li prokázáno, že vlastnosti inertního materiálu (odpad) neodpovídají základnímu popisu odpadu dle ods(.5.1. tj, "Alam odpadu", nebose ukáže, že
“Čestné pmhlášení“ dle odslj. 1. je nepravdivé, neúplné nebo uvádějící, má Objednatel povinnost neprodleně, nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne
doručení výzvy Poskytovatele, odsuanit tento malcriňl z uložiště Poskytovatele na své náklady (pokud tak neučiní. učiní tak na náklady objednatele
Poskytovatel sám) a úroveň uhradit Poskytovateli veškeré náklady vmiklé v souvislosti s uložením a (případným) odstraněním tohoto materiálu či s jiným
zjednánirn nápravy, jakož i uhradit veškerou další škodu. která v této souvislosti (tj. v souvislosti s nepravdivým prohlášením Objednatel: a v souvislosti s jinou
než deklarovanou povahou inenního materiálu) Poskytovateli vznikla.
5.3.Nepravdivosl údajů v "Alenu odpadu" a v "Česme'm prohlášení" bude považováno za podstatné porušení smlouvy objednatelem a Poskytovatel je

oprávněn k zastavení dalších služeb a k dnúčtování všech předtim případně poskytnutých slev, případně i k odstoupení od smlouvy. Takovým případným
odstoupením nebudou nijak dotčeny práva a povinnosti smm vyplývající z lohotc článku.

6. Cenové a platební podmínky
6.1.Veške1čceny u ujištění uložení inertního materiálu, evtl. ostatnich služeb jsou ve smyslu zákona o cenách č. 235/2004 Sb, v platném znění sjednávány

dohodou mezi Poskytovatelem a objednatelem.
642.Pokud není smluvenu jinak, platí ceny uvedené v ceníku platném ke dni uzavření smlouvy. !( ceně služby účtuje Poskylnvatel příslušnou DPH, Ceník

služeb je Poskytovatel oprávněn jednostranně měnit.
6,34P05kymvale1 si vyhrazuje právo poskytovat slevy na své služby pouze při dodržení a dodržování platebních podmínek objednatelem a při poskytnutí

pravdivých údajů v "Alenu odpadu" a v "Čestném prohlášení původce odpadu“
6.4.Úplatu u své sIužby je Poskytovatel oprávněn účtovat pnibčžnč fakmrami vždy po převzetí dotčeného inertního materiálu, se splatností faktur 14 dni ode

dne vystavení faktury. není-li dohodnuto jinak. Poskytovatel je rovněž oprávněn požadoval po objednateli úhradu zálohy ve výši až 100% ceny služeb před

poskytnutím služeb.
6,5„U objednatele. který je obchodní korporací ve smyslu zákona a obchodních korporacích, přebírá statutární orgán (jednatel, předseda představenstva či jiná

osoba oprávněná jednat za korporací) korporace podpisem smlouvy ručení ve smyslu 5 2018 anásl. NOZ za uplacení odměny Pnskytovaleli, přičemž

uzavřením příslušné smlouvy poskytovatel takove ručení přijímá
6.6.Pokud Objednatel neuplati Poskytovateli dle uvedených podmínek (řádně a včas cenu za služby Poskytovatel:) či pokud řádně a včas neposkytne

součinnost k předání a převzetí materiálu. považuje se taková skutečnost za podslamé porušení smlouvy objednatelem :: Poskywvatel je oprávněn:
" pozastavit poskytování služeb
" pažadcva! zaplacení záloh ve výši ceny pohdovaných dalších služeb

odstoupil od smlouvy písemným oznámením () odstoupení doručeným na adresu objednatele uvedenou ve smlouvě s účinností odstoupení k okamžiku

doručení oznámeni
6.7.V případě prodlení objednatele s úhradou splatné ceny služby je Objednatel povinen uhradit poskytovateli smluvní úrok z prodlení ve výši 005% z dlužné

částky za každý započatý den prodlení.
6,8.Vydáním nového ceníku pozbývají všechny dříve vydane ceníky platnost. V případě, že Objednatel opakovaně nedodržuje splatnost faktur , považuje to

Poskytovatel a podstatně porušení smlouvy. V takovém případě je Poskytovatel vedle práv uvedených v předchozím odstavci rovněž oprávněn k doúčlováni

všech Objednateli poskytnutých slev.

7. Odpovědnost Poskytovatel: / práva objednatele
7.1 Poskytovatel plní vadně, jestliže v rozporu s příslušnou smlouvou nezajistí uložení odpadu včas nebo řádně, a současně nejsou dány okolnosti vylučující

jeho odpovědnost(prodlen1' Objednatel:, vyšší moc, atp.).
7.2 S ohledem na povahu plnění Paskytovatele může bý! jeho plnění vadné pouze tehdy. pokud nezajistí uložení odpadu v lcmlínu stanoveném smlouvu (lj.

nepřevezme jej ve sjednaném miste včas), nebo jestliže nepřevezme k uložení celý v příslušné smlouvě sjednaný objem materiálu.

7.3 Vzhledem k povaze plnění Poskytovalele Poskytovatel pomší smlouvu podstatným způsobem (viz 5 1977 a 2002 NOZ) jen tehdy, jestliže neujislí

převzetí materiálu vůbec či ve sjednaném objemu ani do 30-ti dnů od sjednaného dne převzetí; jiné případy se za podstatne porušení smlouvy Poskytovatelem

nepovažují. V takovém případě je poskytovatel oprávněn buď žádal přiměřenou slevu ze sjednané ceny, anebo odstoupil od příslušné smlouvy písemným

oznámením o odstoupení s účinností ke dni domčem' tohoto oznámení Poskytovateli.
7.4 V ostatních případech vadného plnění Poskytovatele je smlouva porušena nepodstatným způsobem a Objednatel má nárok na to, aby Poskytuvalel zajistil

u1ožení sjednaného mnoBtví inertního materiálu, případně na přiměřenou slevu ze sjednané ceny.
75 Poskytovatel nenese odpovědnost za škodu způsobenou porušením jeho povinností :: Objednatel se takového případného nároku uzavřením smlouvy

výslovně vzdává; uvedené omezení se nevztahuje na objednatele, který je spotřebitelem (viz níže).

8. Závěrečná ustanovení
8.1.Pxáva a pnvinnosti obou stran neupravená těmilo podmínkami nebo uzavřenou smlouvou nebo objednávkou či dohodou se řídí příslušnými ustanoveními

NOZ.
8.2.Vy1učuje se aplikace 5 1765 a 1766 NOZ, tedy Objednatel uzavřením smlouvy přebírá riziko měny okolností v době po uzavřen1 smlouvy, Vylučuje se

aplikace 5 1793 až 1795 N02 : Objednatel stvrzuje, že mezi plnčnimi podle příslušné smlouvy neni hrubý nepoměr. le-li objednatelem podnikatel. vylučuje

sedále aplikace 5 1798 anásl. NOZ; Objednatel - podnikatel prohlašuje, že těmto podmínkám rozumí a ty neobsahují Bdná ustanoveni. která by hrubě

odpomvala obchodním zvyklostem či zásadě poctivého obchodního styku. Je-li objednatelem podnikatel, vylučuje se aplikace (5 1924 N02, přičemž

Objednatel nemá nárok na náhradu nákladů spojených s uplatněním práv z vad plnění. a dále aplikace 5 1925 NOZ. přičemž Objednatel nemá vedle námků z

vad nárok na náhradu případně způsobených škod. Vylučujc se aplikace 5 1971 NOZ (: tom, že věřitel nemá nárok na náhradu škody. vmiklé nesplněním

peněžiteho dluhu jen tehdy, není-li kryla úroky z prodlení.
8.3. Je-li Objednatel spotřebitelem, ve smyslu 5 419 NOZ, tj. jde—Ii o osobu, která smlouvu mvirá mimo rámec své podnikatelské činnosti nebo mimo rámec

samostatného výkonu svého povoláni (dále jen "Spotřebitel"), nejsou nijak omezena ani vyloučena jeho práva 2 vadného plnění podle NOZ.

8.4.Zmčny smlouvy nebudou prováděny formou číslovaných dodatků ke smlouvě. ale bude uzavřena vždy nová smlouva, která v plném muahu nahradí

smlouvu předcházející.
8.5. Smluvní strany prohlašují, že smluvní vztah uzavřely na úkladně volne, svobodne a vážně vůle nikoliv v tísni & za nápadné nevýhodných podmínek a na

znamení toho připojují své vlastnoruční podpisy

8.6.Tylo Všeobecné obchodní a platební podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy o zajištění uložení inertních materiálů.

8,7.Vešketč spory vmiklé ze smluvního vztahu mezi Poskytovatelem a Objednatelem budou rozhodovány na základě těchto všeobecných obchodních a

platebních podminek před obecným soudem Poskytuvatele, tj. soudem věcně příslušným v obvodu sídla Poskytovalclc.



<. SMLOUVAč._ (pokračování)

NA DÚKAZ SVÉHO SOUHLASU s PODMÍNKAMI TÉTO SMLOUVY SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJUJÍ svÉ PODPISY:

v P/mf dne02-17-2021
VÝQŽIÉOVĚmýófŽÍ

Za objednatele : Za poskytovatele :

_gmetální mm jemne—a—

Razítko + podpis :




